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به ظرفیت آموزشی 
استان افزوده شده؛ 
اما همچنان کمبود 
معلم داریم. در پی 
آنیم تا ۲۰۰ نیروی 
مورد نیاز ضروری 
دیگر را با مجوز 
تهران به ظرفیت 
موجود بیفزاییم.  

خبر تکتم بهاردوست   تأمین 
مسکن را به جرئت می‌توان 
ــن مــعــضــل حــال  ــریـ ــزرگ‌تـ بـ
حــاضــر خـــانـــوارهـــای کــشــور 
دانــســت. تأمین ســرپــنــاه با 
ــد چشمگیر  تـــوجـــه بـــه رشــ
قیمت مسکن در ســال‌هــای اخیر بــرای افــراد 
جامعه بسیار دشــوار شده است تا حدی که 
بخش بزرگی از درآمد افراد متوسط و ضعیف 
جامعه صرف پرداخت اجاره‌بها می‌شود. به 
همین دلیل اســت کــه تــحــولات مسکن بــرای 
خــانــوارهــای کشور اعــم از ساکنان مشهد با 

اهمیت است.
هر چند از ابتدای سال ۱۴۰۱، عوارض و بهای 
خدمات ساختمانی و مرتبط با املاک به جز 
عــوارض نوسازی و عمران شهری، عــوارض بر 
افزایش ارزش بهره‌برداری اعیان به رده یک و 
تجدید بهره‌برداری به رده یک و صدور مجوز 
استفاده از محل فعالیت که در سایر مصوبات 
شــورای اسلامی شهر برای اجرا در سال ۱۴۰۱ 
تعیین تکلیف نشده، با ایــن حــال بر اساس 
تصمیمات گرفته شــده قــرار بر ایــن اســت که 
همه این موارد در تمام حوزه‌های شهر مشهد 
با لحاظ حداکثر ۴۰ درصد افزایش نسبت به 

سال ۱۴۰۰ محاسبه و دریافت شود.

کاهش ساخت و ساز در بهار 1401◾◾
هــر چــنــد یــکــی از اســاســی‌تــریــن بــرنــامــه‌هــای 
دولـــت ســیــزدهــم تــأمــیــن کــســری مسکن در 
کلانشهرهایی مانند مشهد است و بر اساس 
سیاست‌گذاری دولــت سهم خراسان رضوی 
از طرح ملی مسکن 400 هزار واحد مسکونی 
است؛ اما داده‌های مرکز آمار کشور حاکی از آن 
است که در یک سال گذشته وضعیت ساخت 
‌و ساز در استان چندان مطلوب نبوده به طوری 
کــه تــعــداد تــمــام پــروانــه‌هــای مسکونی صــادر 
شده در شهرهای استان در بهار 1401بیش از 
3 هزار و 580 فقره بوده و در بهار امسال تعداد 
پروانه‌های ساختمانی صادر شده در استان به 
2هزار و 502 فقره کاهش یافته است. در واقع 
مشهد کاهش 43 درصدی را در امر ساخت و 

ساز در سال جاری داشته است.
همان طــور که می‌دانیم ساخت و ســاز به دو 
بخش خصوصی و دولتی تقسیم می‌شود و 
آنچه در آمار منتشر شده مربوط به عملکرد 
بخش خصوصی اســت؛ امــا دو دلیل عمده 
در ریزش ساخت ‌و ساز بهار امسال مؤثر بوده 
است. ابتدا اینکه از اواسط سال گذشته شاهد 
رشد و افزایش شدید قیمت مصالح ساختمانی 
در کشور بودیم. این مسئله به‌ طور مستقیم بر 
ساخت و ساز کشور تأثیر گذاشت؛ زیرا قیمت 
تمام ‌شده ساختمان برای سازندگان افزایش 
داشته به همین دلیل میزان تقاضای پروانه 
ساختمان در کشور و استان کاهش یافت و این 
شیب از تابستان سال گذشته شروع‌ شده و تا 

بهار امسال هم ادامه داشته است.
به گفته کارشناسان، وقتی هزینه‌های تمام 
‌شده ساخت ‌و ساز افزایش دارد، طبیعتاً قیمت 
واحدهای مسکونی هم افزایش پیدا می‌کند. 
این مسئله در موج دوم ساخت‌ و ساز خود را 
نشان می‌دهد که »تقاضای خرید« واحدهای 
مسکونی کاهش می‌یابد. در نتیجه، کاهش 

تقاضا به دلیل بالا بودن قیمت، مساوی است 
ــه ســاخــت از ســوی  ــروان بــا کــاهــش تــقــاضــای پ

سازندگان .
ــــدالله‌زاده، ســرپــرســت  ــب بــه گــفــتــه حــســیــن عــ
مــعــاونــت شــهــرســازی و مــعــمــاری شــهــرداری 
مشهد، در سه ماهه ابتدایی امسال 2میلیون 
و ۳۰۰ هزار مترمربع پروانه ساختمانی از سوی 

مناطق شهرداری صادر شده است.

گران شدن مسکن به نام سیمان به کام سبد ◾◾
مصالح ساختمانی 

در چند روز گذشته خبر گرانی سیمان برای 
ــاری تــیــتــر نخست  ســومــیــن بـــار در ســـال جــ
خبرگزاری‌ها و رسانه‌ها شد. در واقــع سیمان 
بــه عــنــوان یکی از اصلی‌ترین مصالح در امر 
ساخت و ساز در ماه‌های اردیبهشت و خرداد 
و همزمان با ورود به بورس با رشد غیررسمی 
قیمت مواجه شد و به حــدود ۲۸ هــزار تومان 
به ازای هر پاکت رسید. سپس طی نوساناتی 
حدود 40 هزار تومان شد. در روزهــای گذشته 
ــواســــت افــزایــش  نــیــز انــجــمــن ســیــمــان درخــ
ــدی قیمت سیمان را بــه بـــورس کالا  ۳۵درصــ

اعلام کرد.

اما اصل ماجرا چیست؟◾◾
در روزهــای گذشته، انجمن سیمان به بهانه 
افزایش هزینه‌های تولید، در نامه‌ای رسمی به 
بورس کالا درخواست افزایش تا ۳۵ درصدی 
قیمت سیمان را اعلام کرد. بر این اساس قیمت 
هر پاکت سیمان ۵۰ کیلویی تیپ ۲ در بورس 
کالا به ۵۸ هزار و ۵۷۰ تومان و سیمان تیپ ۵ 

به ۵۹ هزار و ۷۱۰ تومان افزایش یافت. تأثیر این 
رشد در خرده‌فروشی‌ها به شکلی بی‌نظم و با 

قیمت‌های دلخواه بروز پیدا کرده است.
ــیـــمـــان در  تــــا پـــیـــش از ایـــــن هــــر پـــاکـــت سـ
مصالح‌فروشی‌ها حدود ۵۰هزار تومان بود که 
احتمالاً با نرخ‌های جدید به حدود ۶۷ تا ۶۸هزار 
تومان می‌رسد. البته سیمان تیپ ۵در بسیاری 
از مناطق تا ۵۸ هزار تومان معامله می‌شد که با 
این اوصاف باید منتظر قیمت ۷۸ هزار تومانی 

برای این کالا باشیم.
اواسط سال ۱۳۹۹ که قیمت هر پاکت سیمان 
۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان بود، هزینه هر مترمربع از 
واحدهای مسکونی 2/7 میلیون تومان برآورد 
شده بود. فروردین سال ۱۴۰۰ قیمت سیمان 
۳۵ درصــد و سپس در خــرداد ماه همان سال 
۴۰درصد رشد کرد. اوایل امسال نیز با بورسی 
شدن سیمان شاهد رشد قیمت و رسیدن هر 
پاکت بــه حــدود ۵۰ هــزار تــومــان بــودیــم. حالا 
با سیمان ۷۸ هــزار تومانی که ظــاهــراً نــرخ آن 
به شکل رسمی و غیررسمی پذیرفته شده، 
برآوردها از قیمت ساخت واحدهای نهضت 

ملی مسکن نیز دچار تغییر خواهد شد.

افزایش قیمت سیمان مساوی با گرانی قیمت ◾◾
مسکن

نعمت‌الله ظــریــف، دبیر انجمن انــبــوه‌ســازان 
خراسان رضوی ضمن گفت‌وگو با خبرنگار ما 
در توضیح دلایــل گرانی مسکن در مشهد با 
وجود رکود این بازار در دیگر شهرها گفت: ابتدا 
اجازه بدهید در خصوص گرانی سیمان که یکی 
از خبرهای مهم این روزهاست، بگویم. آنچه 

واقعیت دارد و در خبرها هم به آن اشاره شد 
اینکه سیمان 35 درصد افزایش قیمت داشته 
یا به زودی خواهد داشت؛ ولی مصرف سیمان 
در هر مترمربع ساختمان معمولی چهار پاکت 
است یعنی حدود 200 کیلو سیمان. در واقع 
این 35 درصد سبب افزایش 80 هزار تومانی 
قیمت مسکن در هر مترمربع می‌شود که رقم 

تأثیرگذاری نیست .
ظــریــف ادامـــه داد: گــرانــی سیمان ایــن روزهــا 
ــتــدای سال  خــبــرســاز شــده در حــالــی کــه از اب
جــاری سبد مصالح و نهاده‌های ساختمانی 
افــزایــش داشــتــه و مــوجــب رشــد 15 درصــدی 

قیمت مسکن در ابتدای امسال شده است.
وی اضافه کــرد: مشکل ما تنها گرانی قیمت 
ســیــمــان نــیــســت. در 40 روز گــذشــتــه شاهد 
افزایش 250 درصدی قیمت بلوکه‌های سقفی 
بــوده‌ایــم. در واقــع اثــرگــذاری قیمت 350 هزار 
تومانی بلوکه‌های سقفی در قیمت تمام شده 
مسکن خیلی بیشتر از قیمت 35 درصــدی 

سیمان است. 
ــام شد  ــ ــف افـــــزود: یـــک ســـال پــیــش اع ظــری
قیمت پایه مسکن ملی بــرای آذر 1400متری 
4/5میلیون تومان است در حالی که افزایش 
مصالح ساختمانی از ابــتــدای امسال سبب 
ــده قــیــمــت هــر مــتــرمــربــع مــســکــن مــلــی به  شـ

8میلیون تومان برسد.

زمین در مشهد گران است◾◾
دبیر انجمن انــبــوه‌ســازان خــراســان رضــوی در 
توضیح دلایل گرانی مسکن در مشهد گفت: 
شاید یکی از دلایل افزایش قیمت مسکن در 
مشهد، مهاجرپذیر بودن این شهر و مورد دیگر 

هم افزایش قیمت زمین در مشهد است .
وی ادامــه داد: در مشهد تقریباً 60 درصــد از 
افزایش قیمت مسکن ناشی از گرانی زمین 
اســت. اکــنــون در حاشیه شهر مشهد زمین 
زیر قیمت متری 14 میلیون تومان نداریم. در 
حال حاضر قیمت زمین در مسکن ملی متری 
8میلیون تومان اعلام شده؛ چون دولت قیمت 
زمین را بــرای این‌گونه ساخت و سازها صفر 

کرده است. 
ظــریــف اضــافــه کـــرد: افــزایــش قیمت حمل و 
نقل، افزایش  57درصــدی دستمزد، افزایش 
قیمت مسکن و... روی همه شئون ساختمانی 
تأثیرگذار اســت. یک کارگر ساختمانی دیگر 
با روزی 200 هزار تومان حاضر به کار نیست. 
این مــوارد است که قیمت مسکن را افزایش 

داده است.
دبیر انجمن انــبــوه‌ســازان خــراســان رضــوی در 
پایان با اشاره به اینکه در مشهد سالانه 80هزار 
واحـــد مسکونی نــیــاز اســـت، گــفــت: اگــر این 
80هزار ساخت و ساز در سال انجام شود، در 
پنج سال آینده عرضه و تقاضای ما در مشهد 
یکسان خواهد بود در حالی که با این وضعیت 
در دو سال آینده دور از انتظار است نصف نیاز 

این شهر هم ساخته شود.
در مشهد ســاخــت 200 هـــزار واحـــد مسکن 
ملی هــدف‌گــذاری شده بود در حالی که بعید 
اســت یــک چــهــارم ایــن مــیــزان هــم در مشهد 
ساخته شده باشد. یکی از دلایلش این است 
که متأسفانه بانک‌ها در این زمینه مشارکت 

ندارند.

کاهش تولید مسکن با افزایش قیمت‌ها

 »ملات گرانی« بازار 
ساخت و ساز را سنگین کرد

خبرخبر
روزروز

خودروهای سوخت‌بر معضل جدی راه‌های خراسان جنوبی 
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
خــراســان جنوبی گــفــت: خــودروهــای حــامــل سوخت 
قاچاق، یکی از معضلات جدی حوزه مقابله با قاچاق 
کالا و جاده‌های استان است که باید اقدامات بازدارنده 

در این زمینه انجام شود.
به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام یدالله وحدانی‌نیا افزود: 

در طول هفته تعداد قابل توجهی از خودروهای شوتی 
ســواری با سرعت سرسام‌آور و بدون توجه به مقررات 
راهنمایی و رانندگی در جــاده تــردد می‌کنند و سرعت 
بالایی هم دارند که در صورت تعقیب و گریز موجب به 
خطر افتادن جان افراد، مأموران و مسافرانی می‌شوند 
که در مسیر در حال تردد هستند. از این رو باید شماره 

پلاک این خودروها اعلام و برای توقیفشان اقدام شود.
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
خراسان جنوبی بیان کرد: جایگاه‌داران سوخت استان 
باید در راستای به روزرســانــی دوربین‌های مداربسته 
و پایش‌ تصویری آن‌هــا اقــدام کنند تا در صــورت لزوم 
شناسایی خــودروهــای حامل قاچاق انجام شــود. در 

مواردی از قبیل قاچاق سوخت، در حد رفع تکلیف بوده؛ 
اما به عنوان مدیر یا مسئول نمره قابل قبولی نداریم.

وی بیان کرد: خودروهای قاچاق سوخت دو هفته توقیف 
می‌شوند که این زمان، بازدارندگی ندارد و باید شرایط 
را به گونه‌ای فراهم کنیم که قاچاق بــرای فرد به صرفه 
نباشد. بنابراین مدت توقیف خودروها باید بیشتر شود.

تلنگر
   انتقاد نماینده مجلس از افزایش هزینه 

تلفن خانگی
 نماینده بجنورد در مجلس با انتقاد از تعیین مبلغ 
۱۵ هزار تومان به عنوان هزینه ثابت قبض‌های 

خطوط تلفن خانگی گفت: این اقدام در زمان و 

شرایط مناسبی انجام نشده است.
محمد وحیدی در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: با 

توجه به افزوده نشدن تعرفه‌ها، شرکت مخابرات 
درخواست افزایش این عدد را داشت و تأمین 

نشدن هزینه‌ها را موجب کاهش خدمات عنوان 

کرده بود. از این رو از ماه‌های گذشته به دنبال 
تصویب این افزایش بودند.

وی افزود: با توجه به اینکه عموم مشترکانی که 
بیشتر از تلفن ثابت بهره‌مند می‌شوند، در مناطق 

روستایی و کم‌برخوردارتر ساکن هستند، این‌گونه 

اقدامات درست نیست.
وحیدی گفت: تذکراتی به مخابرات از طریق 

مجلس داده شده است. اگر بنا به تغییر هزینه ثابت 
قبض‌ها نیز باشد باید از ابتدای سال این اتفاق رقم 

بخورد نه اینکه در میانه سال قیمت‌ها تغییر کند.

آیت‌الله علم‌الهدی:

 قشر انقلابی پرستار، ابزار 
تحقق طمع دشمن نمی‌شود

نماینده ولــی فقیه در اســتــان خــراســان رضــوی 
گفت: جریان معاند از این حقیقت غافل است 
که خانواده بزرگ پرستاری به عنوان قشر فهیم، 
انقلابی و مخلص، در حکم جــواهــری ارزشمند 
بــرای کشور اســت و ابــزار تحقق طمع شــوم آنان 

نخواهد شد.
به گــزارش ایرنا، آیــت‌الله سید احمد علم‌الهدی 
در دیــدار با جمعی از پرستاران مشهد و کارکنان 
بهداری رزمــی سپاه امــام رضـــا)ع( افـــزود: بدیهی 
است که وقتی دزد به خانه‌ای می‌آید، به دنبال 
ارزشمندترین کــالای مــوجــود باشد و بــر همین 
اساس دشمن تلاش می‌کند تا پیش از همه، سراغ 
پرستاران برود و آنان را به همراهی با خود تحریک 
کند؛ زیـــرا رســالــت پــرســتــاری، حیات بخشی به 

جامعه است.
وی با اشــاره به فداکاری‌های حضرت زینب)س( 
اظهار کــرد: آن حضرت خصوصیات اخلاقی و 
ویژگی‌های شخصیتی متعددی داشت؛ اما از آن 
میان، پرستار بــودن حضرت زیــنــب)س( از همه 
شاخص‌تر است به خصوص وقتی که آن حضرت 
دغدغه انتشار خبر وقایع کربلا و جهانی شدن 

نهضت حسینی را داشت.
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: حضرت 
زینب)س( به دنبال آن بود تا در برابر تحریف‌های 
بنی‌امیه، قیام امام حسین)ع( را نه به عنوان یک 
جنگ بلکه به عنوان یک انقلاب معرفی کند. 
بنابراین در همین زمان، همه زن‌ها و بچه‌ها را دور 
هم جمع می‌کرد تا هم جانشان را حفظ کند و هم 
دردها و رنج‌هایشان را در خدمت توسعه مکتب به 
کار گیرد. آیت‌الله علم‌الهدی ادامه داد: به خاطر 
اهمیت این حرفه و جایگاه باعظمتی که پرستاران 
به دلیل مشکلات این شغل با آن مواجه می‌شوند، 
حضرت زینب کبری)س( همکار پرستاران خوانده 
شــده اســت و هیچ افتخاری بالاتر از ایــن نیست 
که پرستاران ما، خود را همکار رهبر انقلاب دوم 
کربلا بدانند. امام جمعه مشهد گفت: وقتی یک 
پرستار به بیماران رسیدگی می‌کند، این زحمت 
هیچ جایگزینی ندارد؛ زیرا ثمره این تلاش، حفظ 
بقا و دوام زندگی آن بیمار اســت که در تک‌تک 
لحظات عمر احیا شده او، آن پرستار و کادر درمان 
هم در اجر اعمال نیک این فرد رها شده از بیماری 

سهیم هستند.
وی با تأکید بر ضـــرورت حفظ اخــاص در عمل 
پرستاران، گفت: تنها وجودی که می‌تواند از عهده 
جــبــران زحــمــات پــرســتــاران بربیاید، ذات اقــدس 
پروردگار است و بر همین اساس، اگر پرستاران در 
زمان انجام خدمات خود نیت قرب الهی داشته 
باشند، آن زمان است که اجر شایسته خدمت، 

نصیب آنان خواهد شد.

مشکل تنها گرانی قیمت سیمان نیست. در 40 روز گذشته شاهد افزایش 
250 درصدی قیمت بلوکه‌های سقفی بوده‌ایم. در واقع اثرگذاری قیمت 
350 هزار تومانی بلوکه‌های ســقفی در قیمت تمام شــده مسکن خیلی 

بیشتر از قیمت 35 درصدی سیمان است. 
گزيدهگزيده
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در استان

تاریخ     09/09/ 1401

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
09155115692 علیرضا شاهزیانی

/ج
40
10
28
14

ط
/4
01
09
96
0 09152003500

دنیای
فرسوده

سواری، وانت، تاکسی
با ارائه کارت طلایی

/ج
14
12
27
8

خریدخودروهای فرسوده
بالاترین قیمت،بازدید رایگان 
پرهیزگار09153026722

09356353513

خرید خودروهای فرسوده 
بالاترین قیمت - بازدید رایگان
حسین زاده 09156246722

ط09038017038
/4
01
02
35
5

ط
/4
01
09
52
3

نقاشی نوین
فوری، ارزان، بازدید رایگان

با رنگ الوان
09153161351

/ج
40
11
10
95

پیمانکاری ساختمان 
صفرتاصد،بامصالح بدون مصالح 
بانازلترین قیمت دراسرع وقت

09199197160

/ج
40
10
05
86

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

4ج
01
03
07
3

نعیمی 
در، پنجره و کابینت

خورده ریز وغیره خریداریم
09354604745

/ج
40
10
03
35

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

/ج
40
10
33
94

گــلبهار
خرید،فروش،رهن،اجاره
املاک پطرو)بلوارپرند(

 09153587292-38324530

/ج
40
11
17
24

به تعدادی خانم یاآقا
جهت کار مشاوراملاک 

بادرامدتضمینی نیازمندیم 
طلاب 09364962800

خریدار کلیه لوازم منزل
سالم و خراب، انواع ضایعات 

فلزی و خرده ریز انباری
مرادی 09157012884

ط
/4
01
09
42
8

/ج
40
10
21
52

قالیشویی امیرکبیر
33872450

09153141343
09366662046

/ج
40
10
20
15

 میلادقالیشویی
3731460037649518 37339600

شستشوی اسلامی

کرایه خودرو

خودروهای فرسوده

مشاورین املاک

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

قالی شویی نقاشی و کاغذ دیواری

پیمانکاری ساختمان

درهای اتوماتیک

در و پنجره

آسانسور

بازاریاب

 مدیر فروش و بازاریاب
حقوق ثابت پورسانت 

بیمه وام
091510732٦5 

ف
/4
01
11
66
5


